TP. Ho Chi Minh, ngay 24 thdng 5 ndm 2024

Neri nhan:
- Nhir tren;
- Chu tich HDQT (de b/c);
- Tong Giam doc (de b/c);
- Ban kiem scat;
- Ban Quan tri va TMTH;
- Phong CNTT;
- Ltru: VT, CBTT.

TAP DOAN CONG NGHBEP
CAO SU VIET NAM

CONG HOA XA HOI CHU NGHLA VIET NAM
Doc lap - Tu1 do - Hanh phuc

chiu trach nhiem trade phap luat ve noi dung thong tin da cong bo./.

C>NG GIAM DOC
^G BAN TCKT/Vtap ,

//^/cOng nghiep
CAO SU

Vv I ETN am;

Pham Van Hoi Em
Ngubi dircrc uy quyen cong bo thong tin

Cong ty: TAP DOAN CONG NGHIEP CAO SU VIET NAM - CONG TY CO PHAN
Ma chung khoan: GVR
Dia chi tru so: 236 Nani Ky Khdi Nghia, phuong Vo Thi Sau, quan 3, TP. Ho Chi Minh
Dia chi giao dich: 177 Hai Ba Trung, phuong Vo Thi Sau, quan 3, TP. Ho Chi Minh
Bien thoai: (84-28) 39 325 234 Fax: (84-28) 39 327 341
Ngudi thuc hien cong bo thong tin: Ong Pham Van Hoi Em - Ke toan truemg,

Truong Ban Tai chinh Kd toan Tap doan, Ngucri duuc uy quyen cong bo thong tin
Loai thong tin cong b6:  24 gid  Bat thudng El Dinh ky  Theo yeu cau
Noi dung thong tin cong bo:
VS tai lieu hop Dai hoi ddng co dong thudng nien nam 2024 va duoc dang tai tren

trang thdng tin dien tu cua Tap doan tai dudng dan https://rubbergroup.vn/quan-he-co-
dong/cong-bo-thong-tin, bao gom: Thdng bao moi hop; Giay uy quyen tham du; Chuong
trinh hop.

Tai lieu hop Dai hoi ddng cd ddng thudng nien nam 2024 cua Tap doan se tiep tuc
dupe cap nhat, cong bd thdng tin theo quy dinh.

Chung tdi xin cam kdt cac thdng tin cong bd tren day la dung su that va hoan toan
1 • a ' 1 1 ’ A A ' 1 ' 1 * —AZ kA /

Sd:,l5’'H/CSVN-CBTT

CONG BO THONG TIN TREN CONG THONG TIN DIEN TU
CUA UY BAN CHLTNG KHOAN NHA NVOC VA SCf GDCK

Kinh gui. _ Chung khoan Nha nude;
- Sd Giao dich Chung khoan TP. Hd Chi Minh.

https://rubbergroup.vn/quan-he-co-dong/cong-bo-thong-tin

TẬP ÐOÀN CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM - CTCP

Địa chỉ: 177 Hai Bà Trưng, phường Võ Thị Sáu, quận 3, TP. Hồ Chí Minh

Điện thoại: (028) 3932 5234 – Fax: (028) 3932 7341

Mã số doanh nghiệp: 0301266564

TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO MỜI HỌP
Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024

Kính gửi: Quý cổ đông Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam – CTCP

Hội đồng quản trị Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam – Công ty cổ phần

trân trọng kính mời Quý cổ đông tham dự Đại hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) thường niên

năm 2024 với nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức Đại hội: 08:00 ngày 17/6/2024.

2. Hình thức tổ chức: Trực tuyến.

3. Điểm cầu trực tuyến: Hội trường tầng 1, Trụ sở Tập đoàn Công nghiệp Cao su

Việt Nam – Công ty cổ phần, số 177 Hai Bà Trưng, phường Võ Thị Sáu, quận 3, TP. Hồ Chí Minh.

4. Đường dẫn truy cập tham dự Đại hội trực tuyến: Quý cổ đông / Người đại

diện theo ủy quyền của cổ đông vui lòng truy cập vào website https://ezgsm.fpts.com.vn/ và

đăng nhập bằng tài khoản ghi trên Thư mời gửi Quý cổ đông.

 (Hệ thống tổ chức Đại hội đồng cổ đông trực tuyến sẽ được mở cho đến khi

Đoàn Chủ tịch thông báo kết thúc Đại hội)

5. Chương trình Đại hội: Gửi kèm theo Thông báo mời họp này.

6. Tài liệu Đại hội: Các tài liệu phục vụ Đại hội được đăng tải trên website

Tập đoàn: www.rubbergroup.vn, mục Quan hệ cổ đông.

7. Ủy quyền tham dự Đại hội: Nếu Quý cổ đông ủy quyền cho người khác

tham dự, vui lòng điền vào mẫu Giấy ủy quyền dự ĐHĐCĐ và gửi về Tập đoàn trước 16:00

ngày 12/6/2024 (Giấy ủy quyền phải là bản có chữ ký trực tiếp. Trường hợp nhận ủy quyền

từ cổ đông tổ chức thì cần có dấu của tổ chức ủy quyền).

8. Địa chỉ gửi văn bản và liên hệ hỗ trợ:

Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam – Công ty cổ phần

- Địa chỉ: 177 Hai Bà Trưng, phường Võ Thị Sáu, quận 3, TP. Hồ Chí Minh

- Điện thoại: (028) 3932 5234 – Fax: (028) 3932 7341

Liên hệ: Ông Phạm Văn Hỏi Em – Điện thoại: (028) 3932 5234 – Ext 1901

Thông báo này có thể sử dụng trong trường hợp cổ đông không nhận được Thư mời

họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Tập đoàn.

Rất hân hạnh được chào mừng Quý cổ đông tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024.

Trân trọng.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Trần Công Kha

http://www.rubbergroup.vn/

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

 TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM – CÔNG TY CỔ PHẦN

Kính gửi: Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam – Công ty cổ phần.

1. Bên ủy quyền:

Tên cá nhân/tổ chức: .............................................................................................

CMND/CCCD/Hộ chiếu/GPĐKKD số: .......................... cấp ngày ......................

tại ...........................................................................................................................

Địa chỉ: ..................................................................................................................

Điện thoại: .............................................................................................................

Số cổ phần sở hữu: ................................................................................................

(Bằng chữ ............................................................................................................... )

2. Bên nhận ủy quyền:

Tên cá nhân/tổ chức: .............................................................................................

CMND/CCCD/Hộ chiếu/GPĐKKD số: ..........................  cấp ngày ......................

tại ...........................................................................................................................

Địa chỉ: ..................................................................................................................

Điện thoại:  ............................................................................................................

Email (*): ...............................................................................................................

Số cổ phần được ủy quyền: ...................................................................................

(Bằng chữ ............................................................................................................... )

3. Nội dung ủy quyền:

Bên nhận ủy quyền đại diện cho Bên ủy quyền tham dự họp Đại hội đồng

cổ đông thường niên năm 2024 của Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam –

Công ty cổ phần và có quyền thực hiện mọi quyền, nghĩa vụ tại Đại hội đồng

cổ đông liên quan đến số cổ phần được ủy quyền. Giấy ủy quyền này có hiệu lực

đến khi kết thúc kỳ họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của

Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam – Công ty cổ phần.

Tôi/Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết

tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của pháp luật./.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)

 ............................................................

…………, ngày …… tháng 6 năm 2024

NGƯỜI ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)

 ..................................................................

Ghi chú:

- Nếu Bên ủy quyền là tổ chức phải có chữ ký của người đại diện theo pháp luật và đóng dấu của tổ chức.

- Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực khi được gửi về Ban Tổ chức trước lúc Đại hội khai mạc chính thức.

- (*): Bắt buộc phải cung cấp đối với Người nhận ủy quyền để cung cấp Tên đăng nhập và Mật khẩu tham dự trực tuyến.

TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

CAO SU VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 5 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM – CÔNG TY CỔ PHẦN

Hình thức tổ chức: Trực tuyến.

Điểm cầu trực tuyến: Hội trường tầng 1, Trụ sở Tập đoàn Công nghiệp

Cao su Việt Nam – Công ty cổ phần, số 177 Hai Bà Trưng, phường Võ Thị Sáu,

quận 3, TP. Hồ Chí Minh.

Thời gian tổ chức: 08 giờ 00 ngày 17 tháng 6 năm 2024 (thứ Hai).

STT Nội dung

1.  Chào mừng đại biểu và cổ đông đăng nhập vào phần mềm trực tuyến

2.  Chào cờ

3.  Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu và khách mời

4.  Báo cáo kết quả kiểm tra tư cách cổ đông tham dự Đại hội

5.
- Báo cáo thành phần Đoàn Chủ tịch, Ban Thư ký;

- Thông qua thành phần Ban Kiểm phiếu.

6.  Thông qua Chương trình, Quy chế họp Đại hội đồng cổ đông trực tuyến

7.  Báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị năm 2023

8.  Báo cáo hoạt động của Ban kiểm soát năm 2023

9.  Tờ trình thông qua sửa đổi, bổ sung Điều lệ Tập đoàn

10.
Tờ trình thông qua sửa đổi, bổ sung Quy chế hoạt động của Hội đồng

quản trị Tập đoàn

11.
Tờ trình thông qua sửa đổi, bổ sung Quy chế hoạt động của Ban kiểm soát

Tập đoàn

12.
Tờ trình thông qua Báo cáo tài chính riêng và Báo cáo tài chính hợp nhất;

phương án phân phối lợi nhuận năm 2023

2

STT Nội dung

13.
Tờ trình báo cáo mức chi trả thù lao năm 2023 và kế hoạch tiền lương,   thù

lao Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát năm 2024

14.  Tờ trình lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2024

15.
Tờ trình thông qua miễn nhiệm Kiểm soát viên Tập đoàn Công nghiệp

Cao su Việt Nam – Công ty cổ phần nhiệm kỳ 2021 – 2026

16.
- Thảo luận;

- Biểu quyết các nội dung của Đại hội.

17.

Bầu bổ sung Thành viên Hội đồng quản trị, Kiểm soát viên nhiệm kỳ 2021 – 2026:

- Thông qua Quy chế bầu cử bổ sung Thành viên Hội đồng quản trị,

Kiểm soát viên;

- Thông qua số lượng, danh sách ứng cử viên Hội đồng quản trị, Kiểm soát viên;

- Hướng dẫn ghi phiếu và bỏ phiếu bầu cử;

- Cổ đông thực hiện bầu cử;

- Ban kiểm phiếu kiểm phiếu bầu Thành viên Hội đồng quản trị, Kiểm soát viên.

18.  Phát biểu của Lãnh đạo (nếu có)

19.  Giải lao

20.  Công bố kết quả kiểm phiếu biểu quyết các nội dung của Đại hội

21.  Tặng hoa Kiểm soát viên miễn nhiệm

22.
Ra mắt thành viên bổ sung Hội đồng quản trị, Kiểm soát viên nhiệm kỳ

2021 – 2026

23.
- Thông qua Biên bản Đại hội;

- Thông qua Nghị quyết Đại hội.

24.  Bế mạc Đại hội

		2024-05-24T15:26:20+0700
	TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN